

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1285.59

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02355260981
- Progressivo di invio: eAeEb
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFVC7P
- Telefono del trasmittente: 0309650688
- E-mail del trasmittente: abletech@pec.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03432680639
- Codice fiscale: 03432680639
- Denominazione: Nicola Bianco & C. s.r.l.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Diomede Carafa, 28/E
- CAP: 80124
- Comune: NAPOLI
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: VIA DIOMEDE CARAFA
- Numero civico: 28E
- CAP: 80124
- Comune: NAPOLI
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: NA
- Numero di iscrizione: 333681
- Capitale sociale: 108000.00

- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0817622962
- Fax: 0815700267
- E-mail: AMMINISTRAZIONE@NICOLABIANCOSRL.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90006330618
- Denominazione: I.P.S.A.R.T RAINULFO DRENGOT

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ALFREDO NOBEL 1
- CAP: 81031
- Comune: AVERSA
- Provincia: CE
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02355260981
- Codice Fiscale: 02355260981
- Denominazione: ABLE TECH S.P.A.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 4500
- Data Protocollo: 23/02/2026

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)

- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2026-02-23 (23 Febbraio 2026)
- Numero documento: PA0000001
- Importo totale documento: 1285.59

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: U.0003707.16-02-2026
- Codice Identificativo Gara (CIG): BA6D4DA737

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: .
- Descrizione bene/servizio: RIPARAZIONE MACCHINA CAFFE'
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: Nota 00002Valore testo: LA SAN MARCO 2 GRUPPI 85STipo dato: Nota 00003Valore testo: MATRICOLA : AA017783Tipo dato: Nota 00004Valore testo: CON SOSTITUZIONE DI :

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 110230
- Descrizione bene/servizio: DOCCIA RETINATA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.18
- Valore totale: 4.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 110191
- Descrizione bene/servizio: GUARNIZIONE SOTTOCOPPA MD
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.42
- Valore totale: 6.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 102375

- Descrizione bene/servizio: FILTRO 21 GRAMMI SPECIALE MAGGIORATO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.96
- Valore totale: 6.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 102383
- Descrizione bene/servizio: FILTRO 9 GRAMMI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.68
- Valore totale: 4.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 199544
- Descrizione bene/servizio: INIETTORE T 175MM LSM
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 13.38
- Valore totale: 26.76
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 108240
- Descrizione bene/servizio: POMPA VOLUMETRICA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 162.22
- Valore totale: 162.22
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 102384
- Descrizione bene/servizio: FILTRO CIECO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.75
- Valore totale: 2.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: .
- Descrizione bene/servizio: RIPARAZIONE MACCHINA CAFFE'
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: Nota 00002Valore testo: LA SAN MARCO 2 GRUPPI 85STipo dato: Nota 00003Valore testo: MATRICOLA : AA012771Tipo dato: Nota 00004Valore testo: CON SOSTITUZIONE DI :

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 110230
- Descrizione bene/servizio: DOCCIA RETINATA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.18
- Valore totale: 4.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 110191
- Descrizione bene/servizio: GUARNIZIONE SOTTOCOPPA MD
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.42
- Valore totale: 6.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 102375
- Descrizione bene/servizio: FILTRO 21 GRAMMI SPECIALE MAGGIORATO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.96
- Valore totale: 6.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 102383
- Descrizione bene/servizio: FILTRO 9 GRAMMI
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.68
- Valore totale: 4.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 199544
- Descrizione bene/servizio: INIETTORE T 175MM LSM
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 13.38
- Valore totale: 26.76
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 108240
- Descrizione bene/servizio: POMPA VOLUMETRICA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 162.22
- Valore totale: 162.22
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 102384
- Descrizione bene/servizio: FILTRO CIECO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.75
- Valore totale: 2.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: .
- Descrizione bene/servizio: RIPARAZIONE MACCHINA CAFFE'
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: Nota 00002Valore testo: LA SAN MARCO 2 GRUPPI LEVATipo dato: Nota 00003Valore testo: MATRICOLA : AA012770Tipo dato: Nota 00004Valore testo: CON SOSTITUZIONE DI :

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 110191
- Descrizione bene/servizio: GUARNIZIONE SOTTOCOPPA MD
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.42
- Valore totale: 6.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 102375
- Descrizione bene/servizio: FILTRO 21 GRAMMI SPECIALE MAGGIORATO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.96
- Valore totale: 6.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 102383
- Descrizione bene/servizio: FILTRO 9 GRAMMI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.68
- Valore totale: 4.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: .
- Descrizione bene/servizio: RIPARAZIONE MACINADOSATORE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: Nota 00002Valore testo: LA SAN MARCO SM TKTipo dato: Nota 00003Valore testo: MATRICOLA : AB023420Tipo dato: Nota 00004Valore testo: CON SOSTITUZIONE DI :

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 199715
- Descrizione bene/servizio: MACINE CONICHE
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 97.24
- Valore totale: 97.24
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: 199705
- Descrizione bene/servizio: ASSIEME STELLA DOSATORE NERA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 8.90
- Valore totale: 8.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: Codifica Cedente PrestatoreValore: .
- Descrizione bene/servizio: MANO D'OPERA E ONERI
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 500.00
- Valore totale: 500.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: Nota 00002Valore testo: RIF.DEC.DIR.N.66 DEL 03/02/26Tipo dato: Nota 00003Valore testo: RIF.PROT.U.0003707.16-02-2026Tipo dato: Nota 00004Valore testo: CIG:BA6D4DA737Tipo dato: Nota 00005Valore testo: APPOGGIO BANCARIO :Tipo dato: Nota 00006Valore testo: UNICREDIT BANCATipo dato: Nota 00007Valore testo: AG. NAPOLI FUORIGROTTATipo dato: Nota 00008Valore testo: CODICE IBANTipo dato: Nota 00009Valore testo: IT69Y0200803446000004815127

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1053.76
- Totale imposta: 231.83
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2026-02-23 (23 Febbraio 2026)
 - Importo: 1053.76

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it